
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новоникольская основая общеобразовательная школа» 

 
 
 
 

Приказ 

 

№ 96              от 17.11.2023 г. 

 

«О создании школьного театра «МАСКА» в МБОУ 

«Новоникольская ООШ» 
 

На основании плана работы Управления образования, с целью формирования 

креативных качеств личности в процессе развития коммуникативной и языковой 

способностей, развития устойчивого интереса к произведению искусства 

               приказываю: 

1. Создать школьный театр(кружок) на базе МБОУ «Новоникольская ООШ». 

2. Утвердить Положение о школьном театре (кружке) «МАСКА» 

(ПРИЛОЖЕНИЕ № 1). 
3. Назначить руководителем школьного театра учителя русского 

языка и литературы Смирнову Л.И. 

4.Юдиной О.С., заместителю директора по ВР:  

        - адаптировать положение Управления образования под свое учреждение; 

       - создать Школьный театр в общеобразовательном учреждении;  

       - назначить руководителя Школьного театра; 

       - внести в Реестр школьных театров http://vcht.center/reestr-teatrov/  

                 -организовать работу с детьми во внеурочное и каникулярное время 

 

 

 

 

               Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Новоникольская ООШ»                Т.А.Прохорова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Л.И.Смирнова 
О.С.Юдина 

 

Документ создан в электронной форме. № 102 от 18.11.2023. Исполнитель: Прохорова Т.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.11.2023 11:56

http://vcht.center/reestr-teatrov/


Лист согласования к документу № 102 от 18.11.2023
Инициатор согласования: Прохорова Т.А. Директор школы
Согласование инициировано: 18.11.2023 11:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Прохорова Т.А. Подписано
18.11.2023 - 11:56

-

Документ создан в электронной форме. № 102 от 18.11.2023. Исполнитель: Прохорова Т.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.11.2023 11:57


